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odbor ekonomický
oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu I952l2
37o 76 České Budějovice

Spisová značka: oero-pŘ 65907 l }oz3/jimau
Číslo jednací: KUJCK 36015 l 20.24

Zpráva o vÝsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023

obce Volenice. Ičo 0o397342

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
'l 6.08'2023 jako dílčí přezkoumání
12.03.2024 jako konečné přezkoumán í

Přezkoumání hospodaření obce Volenice za rok 2o23 ve smyslu ustanovení 5 42, s 53 (týká se DSo)
zákona č. L28l200o Sb., o obcích (obecní zlízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č.42ol2ou Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno drre !7.o7.2o23 Krajským úřadem Jihočeského kraje
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2023 do 3t.t2.2o7dl'.

Přezkoumání rrykonala:

- kontrolorka pověřená řhením přezkoumání: Ing. Eva Párdová

Přezkou má n í byto rrykonáno výběrovým způsobem.

Př přezkoumání poskytli součinnost:
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Karel Papež - sta]oďa

Eva Zemenová _ účetní
štěpanra Hejlová - administrativní pracovník

tel: 386 720 111
ťax: 386 359 069

Pověřeníkpřezkoumánípodle$5zákonač.42a/2oo4Sb.a5_ías6ákonaě.255l2ot2sb.
vydal KrajsŘý riraa Jihočěkého xra;e pod č. 47gtzo2gloEKo-PŘ dne 19.o7.2023,

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz
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Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v $ 2 odsf. 1 a 2 zákona
č. 420/2oo4 šb' posourené podte hledisek uvedených v $ 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednottivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkon u.

Podle ustanovení $ 2 odst' 3 zákona č. 42ol2oo4 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které

se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu'

Poslední kontrolní úkon, kontrola inventurního soupisu účtu 451 ke dni 3t.I2.2023, byl učiněn dne

12.03.2024.

A. V'úsledek dílčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2023

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A'II. Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konďném
přezkoumání ta rok2o23

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostafi.

B. oblasti přezkoumání' u ktenrlch nebvly ziištěny chybv
a nedostatky

podle ustanovení $ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 42opoa4 Sb., které jsou uvedeny v členění podIe

ustanovení $ 2 odst. 1a 2;'uvedeného zákona:

U.t"novení 6 2 odst' 1 písm' a) olnění oříimů a vídajů rozpočtu včetně peněžních oPerací, tYkaiících se

rozpočtových prostředků

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení 5 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů

- přezkoumán: Ano

obec netvoří peněžní fondy.

3. Ustanovení6 2 odst. 1 písm. c) náklady a rnýnosy oodnikatelské činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano

obec nevykonává podnikatelskou činnost.

4. Ustanovení 6 2 odst. 1 písm. d) peněžní ooerace' t'ýkaiící se sdružených prostředků Wlraklád9ných 
'nQky, anebo na základě smlouvy s jinÝmi právnickÝmi

nebo flrzickÝmi osobami

- přezkoumán: Ano
obec neuzavřela smlouvu týkající se sdružených prostředků.

identifikatorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kaj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069
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5 Ustanovení 6 2 odst. 1 oísm' e) finanční operace. hikající se cizích zdrojů ve smyslu právních předoisů o
účetnictví

- přezkoumán: Ano
Ke dni 31'12.2023 obec eviduje dlouhodobé závazky na účtu 451 - Dlouhodobé úvěry ve výši 21'387.480
Kč a na účtu 472 - Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery ve výši 31.000.000 Kč'

6. Ustanovení 6 2 odst. 1 písm. ít hospodaření a nakládánís prostředkv poskvtnutÝmi z Národního fondu a
s dalšími prostředky ze zahraničí poskvtnut'ými na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
V přezkoumaném obdobíobec hospodařila s těmito prostředky.

Ke dni 3I.I2'z023jsou vykázány přijaté prostředky na položce 4116 ve \^ýši 1.743.050 Kč, na položce
4216 ve \^ýši 9.000'000 Kč.

7, Ustanovení 6 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a wpořádání finančních vztahů ke státnímu rozoočtu' k
rozpočtům krajů' k rozpočtům obcí. k jinÝm rozpočtům. ke státním fondům a k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

8' Ustanovení 6 2 odst' 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení 6 2 odst. 2 oísm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu. s nímž hosoodaří územní
celek

- přezkoumán: Ano
obec s majetkem státu nehospodaří.

10. Ustanovení 6 2 odst. 2 písm' c) zadávání a uskutečňování veřeiných zakázek' s vújimkou úkonů a
postuoů ořezkoumanLch orgánem dohledu podle zvláštního právního předoisu

- přezkoumán: Ano
Při rnýběru zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu obec postupuje dle vnitřní směrnice' Byly
uskutečněny veřejné zakázky malého rozsahu v hodnotě plnění nad 500.000 Kč bez DPH.

11. Ustanovení 6 2 odst. 2 oísm. d) stav pohledávek a závazků a nakládánís nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení 5 2 odst' 2 písm. e) ručení za závazkv fvzickÝch a právnickÝch osob

- přezkoumán: Ano
obec neručí za závazky1ýichých a právnic}cých osob.

13. Ustanovení 6 2 odst. 2 písm. 0 zastavování movitých a nemovit'ých věcí ve orospěch třetích osob

- přezkoumán: Ano
obec nezastavila majetek ve prospěch třetích osob.

14' Ustanovení 6 2 odst. 2 písm. o) zřizování věcných břemen k majetku územního celku

- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení 6 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení 6 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k orůměru jeho příjmů za poslední
4 rozoočtové roky podle právního předoisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost

- přezkoumán: Ano
Ke dni 3I.L2.2o23 dluh územního celku překročil 60 o/o průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky'
Tento stav byl způsoben čerpáním úvěru KB a.s. na ''Předfinancování dotace a spolufinancování
investiční akce ''Novostavba požární zbrojnice v obci Volenice'', čerpání V roce 2023 ve ýši
15.t27.t27,59 Kč, zůstatek úvěru ke dni 31.12.2023 ve výší 19.621.000 Kč. Dalším přezkoumáním bylo
zjištěno, že ke dni 20.02.2024 byl tento úvěr splacen v plné ýši, takže zůstatek úvěrového účtu
vedeného u KB a.s. ke dni 20'02 .2024 je nuloý'
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C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných
v předchozích letech

c.I. Při přezkoumání hospodařeni územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěr z přezkoumání hosoodaření za rok 2023

Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 podle $ 2 a 5 3 zákona č' 42012004 sb'

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
D.I.

D.Il. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, KeÉ by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospdaření:

a) podíl pohlďávek na rozpočtu územního celku ...

b) podíl závazkŮ na rozpočtu územního celku ...'.'..
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

.. 0,00 o/o

43,79 o/o

...... 0 0/o

D.Iv. Výrok o výši dlu|ru územního celku:

Dluh územního celku překročil 60 o/o průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky, a to

o 5.257.952,09 Kč, tj. o 32,60 o/o.

Výše dluhu územního celku: 21'387.480 Kč

60 o/o průměru jeho příjmů za poslďní 4 rozpočtové roky: 16.129 .527,gt Kč

Vyhotovení zprávy:
České Budějovice, dne: 13.03.2024

identifikátor DS
e-podatelna:

kdib3rr
posta@kaj-jihocesky.cz

tel: 386
fax: 386

720 ILL
359 069

IČ: 70890650
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]méno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření

Ing. Eva pártlová

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Informační doložka:

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.

K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o ýsledku přezkoumání hospodařeníje možné podat ve lhůtě 15 dnů
ode dne předání návrhu zprávy o uýsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumán| kteď může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší'

Návrh zprávy o ýsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného
uplynutí lhůty t5 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.

Za den předání návrhu zprávy o ýsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání
do datové schránky územního celku.

Poučení:

orgány veřejné mocijsou v,.souladu se zákonem č. 300/2oo8 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konvezí dokumentů, vei'znění pozdějších předpisů, povÍnny doručovat orgánům veřejné moci
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. z97t2oL6 Sb., o službách vywáře;íckh důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí b,ýt dokumený opatřeny kvalifikovaným
elektroniclcým podpisem a kvalifi kovaným elektronickým časovým razítkem.

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

IČ: 70890650
DlČ: Cz70B9o650

stránka 5 z 10



C, ;.: KUJCK 36OLsl2024 sp, zn.: oEKo-PR 659A712A23/jimau

Dokladv a iiné materiálv wužité oři ořezkoumání:

Návrh rozpočtu
o ř|d rok 2023 zveřejněn I5'It'2022 dle zákona

Rozpočtová opatření
. Usnesení č. 612022 ze dne L5,LL.2122 - pověření starosty obce ke schvalování rozpočtových

opatření
. Ke dni 30.06.2023 bylo starostou obce schváleno 6 rozpočtových opatření, zveřejněných dle zákona

Schválený rozpočet
o od rok 2023 schválen v Zo dne I5.t2.2O22, usnesení č' 7l202z, schodkový, závazný ukazatel -

paragraf,
. příjmy ve výši 30'505.300 Kč
. uýdaje ve rnýši 42.159.100 Kč
. financování splátek jistin úvěrů ve výši 359.2B0 Kč, ostatní financování: 3'114.048 Kč, dlouhodobé

přijaté půjčené prostředky: 15'127.128 Kč,"
. schválený rozpočet zveřejněn 23'L2.2022

Sta noven í závazných u kazatel ů zřizený m onqa n izacím
. Sdělení příspěvku na rok 2023 pro ZŠ a MŠ Volenice ze dne 02.0I.2a23, rnýše příspěvku

1.300.000 Kč
Střednědobý výhled rozpočtu

. Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023-2026 - schválen v Zo dne L6.I2.202L, zveřejněn dne
22.12.2021

. Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024-2026 - schválen v Zo dne I5.L2.2022, usnesení
č.712022

. návrh zveřejněn Ls.fi.zazz dle zákona

. schválený zveřejněn z3.!2.2a22
Závěrďný účet

. za rok2a22 projednán v Zo dne 2a.o6.2o23, schválen se souhlasem s celoročním hospodařením bez
výhrad, usnesení č' 4/2023

. návrh ZÚ zveřejněn 02'06.2023 dle zákona

. schválenÝ ZÚ arcřejněn 28.06.2023
Faktura

. Faktura došlá č' o1o23o018 ze dne 09.03.2023, dodavatel AGIN s.r.o., TDI na realizaci veřejné
zakázky '' Novostavba požární zbrojnice v obci Volenice'' částka 459.800 Kč

. Předpis: úč. doklad'č. 23-001-00037 ze dne 10.03.2023, účet 042 0016

. Úhrada: ýpis z účtu KB a's. č. 62 ze dne 06.04.2023, částka 459.800 Kč, úč. doklad č. 23_801-
00062 ze dne 06.04.2023

o Faktura došlá č. 2oz3ot75 ze dne o7.03.zo23, dodavatel Zdeněk Turek, Katovice, kopírovací stroj
cANoN, částka 45.4B1,4B Kč

. Předpis: úč. doklad č. 23-001-00039 ze dne 10.03.2023, účet 042 0300

. Úhrada: rnýpis z účtu KB a's. č. 47 ze dne 16.03.2023, částka 45.481,48 Kč, úč. doklad č. 23-801_
00047 ze dne 16.03.2023

. VÚD č' 23-007-00022zedne 16'03.2023 - zaúčtovánído uŽívání na majetkoý účet 022 0000

. Protokol o zařazení ze dne L6'03.2023, inv. č. 515
Faktura

. Faffiura došlá č. r^v-77!20z3 ze dne o2.tl.2o23, dodavatel Stavimperk s.r.o.' za stavební práce

"Naýšení kapaciý Čov a dostavba kanalizace v obci Volenice'', za období záyí 2023, částka
3.296.323,29 Kč

. Předpis: účetní doklad č. 23-001-00228 ze dne 06.11.2023, účet 042 0020

. Úhrada: rnýpis z účtu Čtttg č' 39 ze dne 14.11.2023, částka 3.296'323,29 Kč, účetnídoklad č. 23-808-
00039 ze dne 14.11.2023

identjfikátor DS
e-podatelna:

kdib3rr
posta@kaj-jihocesky. cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

tč: 70890650
DlČ: cz7o89o65o
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' Faktura došlá č' 230100035 ze dne 25.L0'2a23, dodavatel HMpro cz s,r.o'| za stavební práce
"Dostavba požární zbrojnice v obciVolenice'', částka 11.111.662,48 Kč. Předpis: účetní doklad č. 23-oo1-00229 ze dne 08.11.2023. účet 042 00l6. Uhrada: ýpis z účtu ČNs č' 38 ze dne 13.11.2023, částka 4'792.625,z7 Kč, účetnídoklad č' 23-808-
00038 ze dne 13'11.2023, r4Ípis z úvěrového účtu KB a.s' č. 3 ze dne 10'11.2023, částka
6'3L9.037,21 Kč _ čerpání úvěru, úhrada faktury, účetní doklad č. 23-810-00003 ze dne 10.11.2023,
opravný účetní doklad č. 23-007-00145

Hlavní kniha
. analytická za období 0612023

Hlavní kniha
o analytická za období l2lz023

Inventurní soupis majetku a závazků. Plán inventur na rok 2023 ze dne 23.11.2023. Inventarizačnízpráva za rok 2023zedne 16'01.2024. Inventurní soupísy vybraných účtů ke dni 31.12.2023:. účet č. 018, 019,. účet č. 021 0200 - inv. č. 521 Budova - Hospoda Volenice 126,r inv. č. 529 Budova nové požární zbrojnice čp' 168,. účet č.022 0000 - inv'č' 515 - kopírovacístroj CANON, částka 45.481,48 Kč. účet č. 031 0420 _ pozemek parc. č. st. 146 v hodnotě 426.474 Kčzatftenvěcným břemenem,. účet č. 031 0520 - pozemek parc' č. 1629ll v k.ú. Volenice - pozemekzatíŽen věcným břemenem,. účet č. 032, 047,042, a7B,079, I94,3t!, 1gg,377,23Í,244,261,3!5,327,33í,336,337,342,
345,374, 403, 451,472.

Kniha dďlých faktur
. Kníha došlých faktur za období u2023-12l2023, doručeno 296 faktur, doklad č. 23-001-00001 až

23_001-00296, celkgrnÍ objem plnění ve wši 44.627.778,02 Kč, faktury s nejvyšší částkou na akce
''Narnfšení kapacity CoV a dostavba kanalizace'' a ''Dostavba požární zbrojnice v obci Volenice"

Kniha došlých faktur
r Kniha došlých faktur za období u2023-t2lz023, ke dni 30.06.2023 doručeno 106 faktur, faktura

s nejvyšší hodnotou na opravu veřejného osvětlení (čerpání neinvestiční dotace)
Kniha odeslaných faktur

. Kniha vydaných faktur za období Il2023-L2l2023, ke dni 30'06.2023 vydáno 6 faktur v celkové
hodnotě 141.795,50 Kč

Pokladní doklad
. PPD č. 00328 ze dne 30.06.2023, částka 600 Kč, účetní doklad č. 23-703-00328. VPD č. 23_703-00320 ze dne 28'06.2023, částka 2.o4L Kč, účetní doklad č. 23-703-00320r VPD č' 23_703-003T ze dne 28.06.2023, částka I.944 Kč, účetní doklad č. 23-703_00321

Pokladní kniha (deník) '
. za období od 01.06.2023 do 30.06.2023, doklad č. 23-703-00272 až 23-7o3-oo2g5, konečný

zůstatek ke dni 30.06.2023:29.343 Kč
Pokladní kniha (deník)

o Zd období od 01.12.2023 do 3L.72.2o23, doklad č. 23-703-00540 až B-7a3-oo574, konečný
zůstatek ke dni 31.12.2023 ve \nýši 14.437 Kč

Příloha roarahy
. za období 12|2023

Rozvaha
. za období a6p023

Rozvaha

' . za období 7212023
Učetní doklad

. vÚD č. 23-007-00L37 zedne 31.12.2023 - přeúčtovánípozemků na RÚ 031 >mo< - pozemky zatížené
. věcným břemenem
Učetnictví ostatní

. Účetní závěrka obce Volenice za rok 2022 schvále na v Zo dne 20.06.2023, usnesen í č. 4l2o23. Protokol o schválení účetní závěrky ke dni 3!,t2.2022. SFvová zpráva o odeslání údajů do csÚts ze dne 23.06.2023. VUD č. 23_007-00a42ze dne 20.06.2023 - přeúčtovánívýsledku hospodařenízarok2022

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posla@kaj-jihocesky.cz

tel: 386
fax: 386

720 ILL
359 069

Ič: 70890650
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Č' 1.: KUJCK 36015l2oz4 Sp. zn. : OEKO-PR 65907 ,2023/timart

. Účetní závěrka příspěvkové organizace Zš a MŠ Volenice za rok 2022 schválena V Zo dne
20.06.2023, usnesení č. 4l20z3

. - schválení výsledku hospodaření ve výši 0 Kč
Úetový rozvrh

. platný pro rok 2023
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

. za období 0612023
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

. za období L2l2023
Yýkaz zisku a xráty

o za období 0612023
Výkaz zisku a *ráty

r za období I2l2023
Rozvaha"zřízených příspěvkových organizací

. ZS a MS Volenice za období I2l2022
Yýkaz zisku a ztráý zřizených příspěvkových organizací

. ZS a MS Volenice za období L2l2022
Smlouvy a další materiály k přUatým účeloým dotacím

. Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci PoV Jihočeského kraje V roce 2023
č. sDo l oÉzÍl !823 lz023 ze dne t7 .07'2a23

. neinvestiční dotace na realizací akce ''obec Volenice - oprava veřejného osvětlení''

. ýše dotace 270.000 Kč (60 o/o z celkoých uznatelných ýdajů akce)

. Čerpání dotace:

. Faktura došlá č' I82o23 ze dne 28.06'2023, dodavatel Bohumil Vachta, štěkeň, částka
1'150'731,78 Kč

. Předpis: úč' doklad č. 23-001-00106 ze dne 28.06.2023

. Úhrada: rnýpis z účtu KB a.s. č. 119 ze dne 30.06.2023, částka 1'150.731,78 Kč, úč. doklad č. 23'
801-00119 ze dne 30'06'2023, částka 270.000 Kč sUZ710

. PřÍjem dotace:

. Výpis z účtu KB a.s. č. 143 ze dne 09.08.2023, částka 270.000 Kí účetní doklad č. 23-801-00143
ze dne 09.08.2023

. Závěrečnázpráva o vyúčtování dotace ze dne 25.08.2023

. oznámení JčK ze dne L3.09'2023 - k vyúčtování zálohy dotace ve rnýši 270.000 Kč došlo ke dni
L3.09.2023

. vÚo č. 23-007-00069 ze dne 13.09.2023 - vyúčtování zálohy dotace ve rnýši 27o.o0o Kč, opravný
účetní doklad č. 23-007-00109

Smlourry o dílo
. Smlouva o dílo {i.rzavřena dne 16.03.2023 se zhotovitelem Bohumilem Vachtou, štěkeň,

1Čo 0o3 97 34z. Název stavby: "obec Volenice - oprava veřejného osvětlenív obci Volenice''
. Cena díla: 951'018 Kč bez DPH, 1.150.731,78 Kč vč. DPH
. smlouva zveřejněna na profilu zadavatele 2l.03.2023 (doložen printscreen obrazovky)

Smlouvy o převodu majetku (koupě' prodej, směna, převod)
. Kupní smlouva o převodu práva k nemovité věcí uzavřena dne 27 '06.2a23. obec Volenice jako ''prodávající"
. Předmět prodeje; parcela parc' č. 309|2 v k.ú. Tažovice o rniměře 741 m2
. Kupnícena: 7.050 Kč (Směrnice obce na ocenění pozemků)
. Doložka podle 5 41 odst. 1 zákona o obcích: záměr prodeje byl zveřejněn od 10.02.2023

do 25.04.2023, v Zo uzavření smlouvy schváleno dne 25.04.2023, usnesení č.312023
. ověření údajů uvedených v doložce
. Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-3355/2023'307 - právní účinky zápisu

k okamžiku 03.07.2023
. VÚD č. 23-o07-oo044 ze dne 03.07.2023 - předpis pohledávky
. vÚo č. 23-oo7_00H5 ze dne 03.07.2o23 - vyřazení pozemku z majetku obce V účetní hodnotě

(Směrnice k aplikaci reálné hodnoty)
. Výpis z účtu KB a.s. č. 120 ze dne 03.07.2023, částka 7.050 Kč _ úhrada pohledávky
. Účetní doklad č. 23.o01_o0120 ze dne 03.07.2023 - zaúčtování úhrady pohledávky

tč: 70890650
DIČ: cz7o89065o
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Č' '1.: KUJCK g6oL5l2oz4 Sp. zn.: oEKo-PŘ 65907/2023/jimau

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod). Kupní smlouva uzavřená dne 13.11.2023. Fyzická osoba jako ''prodávající''. obec Volenice jako ',kupující,,

' Předmět převodu: pozemek parc. č. st. 146 jehož součástíje budova č.p. 126 v k.ú' Volenice. Kupní cena: 4.000.000 Kč. Doložka: zastupitelstvem obce schváleno dne 17.10.2023, usnesení č.612023. Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. v-5471l2o233a7 - právní účinky zápisu
k okamžiku 13.11.2023.

. vÚo č' 23-007-00IO4 ze dne 13'11'2023 _ předpis závazku ve ýši 4.000.000 Kč. Úhrada závazku: ýpis z účtu ČNg č' 46 ze dne 11'12.2023, částka 4.000'000 Kč, účetní doklad
č. 23-808-00046 ze dne 1 1.12.2023. ZnalecÍ<}í posudek č' 8816-056/23 ze dne 30'10'2023

' VUD č' 23-007_00123 ze dne 13.11.2023 - zaúčtování pozemku a budovy do majetku obce
v hodnotě 4'01B.9B0 Kč vč. souvisejících výdajů (za znalecký posudek, poradenskou činnost, vklad
do KN)

. Protokol o zaYazení, inv. č. 521 Budova - Hospoda Volenice L26, poYizovací cena 3.592.566 Kč, AU
021 0200

Smlouvy o přijetí úvěru. Smlouva o úvěru uzavřená s KB s.s. dne 17.09.2021 na Předfinancování dotace a spolufinancování
investiční akce ''Novostavba požárnízbrojnice v obci Volenice''. Výše úvěru: 28.621.000 Kč. Cerpání do 3I.L2.2023.. Výpis z úvěrového účtu KB a.s. č' 12 ze dne 37.t2.2o23, zr3statek úvěru ve V,ýši 19.621.000 Kč, AU
451 0210

. Výpis z úvěrového účtu KB a.s. č. 2 ze dne 2o.o2.zo24, zůstatek úvěru ve Výši 0 Kč
Smlourry o věcných břemenech. Smlouva o zřízení věcného břemene č. : PI-01433 oo74974loot-Fl'A uzavřen a dne 16.t2.2022. obec Volenice jako "povinná''. - zřízení věcného břemene na pozemku parc. č' 162g!t v k'ú. Volenice, úplatně ve ýši 5'0oo Kč. - uzavření smlouvy schváleno v Zo dne t5'L2.2o22, usnesení č.7l2o2z. Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. v-Io3l2o23-307 - právní účinky zápisu

k okamžiku 06.01.2023, zápis proveden dne 27'O7.2o23. VÚo č. 23-007-00005 ze dne 06.01.2023 _ předpis pohledávky. Výpis z účtu KB a.s. č. 54 ze dne 27.03.2023, částka 5.ooo Kč - úhrada pohledávky, účetní doklad
č. 23-801-00054 zq.dne 27.03.2023

Dokumentace k veřejnýtn zakázkám. Veřejná zakázl<a malého rozsahu na akci "obec Vo|enice - oprava veřejného owětlení v obci
Volenice"

. Zo ze dne 26.0L2023, usnesení č. t/2023 - schválení wzvy, jmenování hodnotící komise, schválení
oslovených firem

. Zo ze dne 23.02'2023, usnesení š. 212023 - schválení rozhodnutí zadavatele o ýběru nejvýhodnější
nabídky - firmu Bohumil Vachta, Štěkeň, nabídkovou cenu Ve \nýši 1.150.731,78 Kč vč. DPH'

. veřej!á zakázka malého rozsahu na akci ''obec Volenice - ýměna střešní kfiiny na budově II'
stupně a tělowičny Zš a Mš Volenice''. Zo ze dne 26.012023, usnesení č. Il2023 - schválení wzry, jmenování hodnotící komise, schválení
oslovených firem

. Zo ze dne 23.02.2023, usnesení č. 2lz023 - schválení rozhodnutí zadavatele o ýběru nejýhodnější
nabí,dw - firmu AGIN s.r.o., Bohumilice, nabídkovou cenu Ve wši 5.773.883 Kč bez DPH. Smlouva o dílo uzavřena dne 24.02.2023, zveřejněna v registru smluv dne 23.03.2023,ID smlouvy
222393t3

. z důvodu neobdržení dotace akce nebyla realizována

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posla@kaj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

IC:
DIC:

70890650
czl0890650
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Sp' zn.: oEKo-PŘ 659a7l2o23i)imau

Vnitřní předpis a směřnice
. Vnitřní směrnice obce Volenice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č' 4lzaL6, účinnost

od 01.10.2016
. Směrnice na oceněnípozemků, účÍnnost od 01,01.2010
. Směrnice kaplikaci reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji, účinnostod 01'01.2015

výsledky kontrol zřízených organizací
. Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené dne 30.11'2023
. Kontrolovaná osoba: ZS a MS Volenice
. Kontrolované období: 0I'12.2a22 - 30'11.2023

Zápisv z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. Zápis č. 612022 ze zasedání Zo konaného dne 15.11.2022, vč' usnesení č' 612022
. Zápisč.712022 ze zasedáníZo konaného dne 15.12'2022,vč. usnesení č'712022
. Zápis č. tlz}z3 ze zasedání Zo konaného dne 26.012023, vč. usnesení č. !z0z3
. Zápis č. 212023 ze zasedání Zo konaného dne 23.02.2023, vč' usnesení č. 2lz023
. Zápisč.3l20z3 ze zasedání Zo konaného dne 25'04.2023,vč. usnesení č.312023
. Zápis č. 4lz023 ze zasedání Zo konaného dne 20.06.2023, vč. usnesení č'. 4l20z3

Zápisv z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. Zápisč.612023 ze zasedání Zo konaného dne 17.10'2023,vč. usnesení č.612023

4:

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kaj-jíhocesky.cz

tel: 386 720 111
tux: 386 359 069
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Obec Volenice
Volenice 3
387 16 Volenice
Ičo oo:gz:+z

Krajshý úřad _ Jihočeskri kraj
Odbor ekonomickri
oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu I952l2
37o 76 České Budějovice

Ke sp' zn': oEKo-PŘ 65907l2O23fiimau

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kaijihocesky.cz

Proh!ášení kontrolované osoby

Prohlašuji, že jsem v souladu s ustanovením $ 7 písm' b) zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

byl
rco

seznámen s návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Volenice,
00397342, za rok 2023.

Digitálně podep$l

Karel Papež á1',i'#i5í'.roro
13:32:06 CET

Karel Papež
starosta obce

íl

tel: 386
tax: 386

720 tLL
359 069

IC:
oIČ:

70890650
czl0890650


